
 
Haug Menighetsråd 

 
 

Referat fra møte i Haug Menighetsråd  
Dato: 22.01.2024 kl. 18.00 
Sted: Haug Menighetssenter 
Til stede: Hilde Bjornes, Stig Kaarstad, Kay-Morten Aarskog, Hanne Selma Borkholm, Ingrid 
Marie Liodden, Emil Andreas Nordahl, Aud Kristin Temtemoen og Toril Haugland. 
Forfall: Linn Hovde Hagen, Kari Kalbach Christensen, Abram Bezuijen og Arne Eide. 
 
01/24 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Innkallingen ble godkjent. 
 
02/24 Godkjenning av referat fra møte i Haug Menighetsråd 12.12.2023 
Vedtak: Referatet ble godkjent. 
 
03/24 Sokneprestens hjørne  
Sokneprest Stig Kaarstad minnet om at det er såmannssøndag på søndag og leste en 
bibeltekst i den forbindelse. Det ble informert om verktøyet «Kirka vår» og menighetsrådet 
vil fremover bruke dette verktøyet i menighetsrådsarbeidet. 
 
04/24 Orientering om ny konfirmantplan og deltakerfond for Øvre Eiker 
Undervisningsleder Kay-Morten Aarskog orienterte om ny konfirmantplan og deltakerfond 
for Øvre Eiker. Den nye konfirmantplanen ble behandlet og vedtatt på møte i Haug 
menighetsråd i juni 2023. Det ble da vedtatt at det legges om til høstkonfirmasjon fra 
årskullet 24/25. Menighetsrådene har tidligere bedt om at det utarbeides en felles ordning 
for økonomisk støtte slik at alle som ønsker det kan få tilbud om konfirmantleir uavhengig av 
økonomi. Opprettelsen av et deltakerfond vil sikre dette, og det er tenkt at deltakerfondet 
kan gjelde alle typer arrangement for barn og unge, ikke bare konfirmantleir. Deltakerfondet 
må fylles på jevnlig, og det har vært sett på ulike løsninger som for eksempel kollekt, fast 
givertjeneste, overføring av eventuelle restmidler i fellesråd og menighetsråd samt søknader 
til fond og legater. 
Vedtak: Menighetsrådet vedtok opprettelsen av deltakerfond for barn og unge slik som 
beskrevet i notatet fra Kay-Morten Aarskog. 
 
Det er satt opp følgende datoer for trosoppæring/kirkelig undervisning: 

- 11.02: Karnevalsgudtjeneste 
- 09.03: Tårnagent i Haug kirke  
- 16.03: Påskeverksted på Solhaug 
- 19.03: Fasteaksjon i Haug  
- 07.04: Supersøndag i Vestfossen kulturkirke 
- 25.04: Krølletreff i Vestfossen kulturkirke 
- 04.05. og 05.05: Konfirmasjoner i Haug kirke 

Det er behov for frivillige til arrangementene og påmelding skjer til menighetssekretæren. 



 
05/24 Fornyelse av leieavtalen med Øvre Eiker Kirkelige Fellesråd 
Forslag til ny leieavtale ble drøftet mellom partene den 10. januar og et revidert forslag til 
leieavtale ble vedlagt innkallingen.  
Vedtak: Menighetsrådet vedtok leieavtalen for Haug menighetssenter f.o.m. 01.01.2024. 
 
06/24 Tilbakemelding fra råd og utvalg 
Det har vært rådsledermøte der det bl.a. ble diskutert hvordan menighetene skal nå ut med 
informasjon nå som menighetsbladet er lagt ned. Det er ønske om mer bruk av digitale 
plattformer. 
 
07/24 Regnskap 2023 og forslag til budsjett for 2024  
Foreløpig regnskap for 2023 var sendt til menighetsrådet før møtet og Toril Haugland 
orienterte om regnskapet herunder at det foreløpig viser et underskudd både for 
menighetsrådet og for menighetshuset. 
 
Det er utarbeidet et foreløpig budsjett som det må arbeides videre med, og Toril Haugland 
orienterte om arbeidet med budsjettet. I følge Håndbok for menighetsråd og kirkelig 
fellesråd skal budsjettet balansere, det vil si at inntekter og kostnader skal være like store. 
Ved kun å videreføre virksomheten/aktivitetene i 2024 slik som i 2023 er det vanskelig å 
unngå at også 2024 vil vise underskudd. For å få til et balansert budsjett for 2024 må 
kostnader reduseres og/eller inntekter økes. Menighetsrådet diskuterte ulike alternativer og 
vil arbeide videre med budsjettet på neste møte. Menighetsrådet ønsker at offerplan og 
mandatet til husutvalget tas opp i arbeidsutvalget. Stig Kaarstad vil kalle inn til møte i 
husutvalget. 
 
Toril Haugland kom med følgende presisering: Hun har tidligere sagt seg villig til å være 
kontaktperson for økonomi/regnskap, men har ikke påtatt seg et verv som økonomiansvarlig 
slik det fremkommer i møtereferatet fra det konstituerende møtet. Vervet/oppgaven bør 
kalles kontaktperson for økonomi/regnskap. 
 
Vedtak: Menighetsrådet arbeider videre med budsjettet for 2024 på neste møte. Stig 
Kaarstad kaller inn til møte med husutvalget. Offerplan og mandat for husutvalget tas opp i 
arbeidsutvalget. 
 
08/24 Avskjed for kapellan Sissel Alsvik Øygarden.  Kirkekaffe 4 februar  
Menighetene i Øvre Eiker tar avskjed med kapellan Sissel Alsvik Øygarden i gudstjenesten i 
Haug kirke den 4. februar og med påfølgende kirkekaffe på menighetssenteret. Det vil bli 
kjøpt en felles avskjedsgave. Menighetsrådet i Haug kirke tar ansvar for å dekke bord og koke 
kaffe. Menighetene ordner med kaker. 
 
09/24 Vaskedugnad på menighetssenteret 
Det er behov for å vaske kjøkkenet i andre etasje i menighetshuset, og det ble avtalt 
tidspunkter og deltakere.  
 
 
 



10/24 Instrumentvedlikehold 
Kantor Abram Bezuijen har utarbeidet et forslag til vedlikehold av instrumenter og fordeling 
av kostnadene forbundet med dette. Det er foreslått at Haug menighetsråd betaler for 
stemming (minst en gang i året) av Shigero Kawai flygel i Haug kirke, årlig stemming og stor 
service (hvert 4-5 år) på Schimmel-pianoet i storsalen på menighetssenteret samt årlig 
stemming av Schimmel-pianoet i stua i første etasje og stemming ved behov av Fazer-pianoet 
i spiserommet. 
Vedtak: Menighetsrådet vedtok det fremlagte forslaget med en presisering av at det 
kostnadsmessig legges opp til at flygelet i kirken og pianoet i storsalen stemmes årlig mens 
de to andre pianoene stemmes annethvert år. 
 
11/24 Mal for leieavtale  
Menighetsrådet har fått tilsendt forslag til leieavtale som gjelder utleie av lokalene i andre 
etasje på menighetssenteret. Utleieprisene er de samme som i 2023. Lokalene kan leies med 
lydutstyr som høyttalere, fastmontert mikrofon, lerret og prosjektor. Det er spesifisert i 
leieavtalen at lydutstyr og prosjektor skal benyttes med varsomhet, men menighetsrådet ser 
et behov for ytterligere presisering av behandlingen av lydutstyret. Kay-Morten Aarskog har 
påtatt seg å formulere dette. I 2023 hadde vi et tap på fordringer på 3800 kr som er relatert 
til utleie av lokalene i andre etasje. For å sikre at inndriving av utestående fordringer følges 
opp er det ønskelig med etablerte purrerutiner. Menighetsrådet ønsker at det skal purres to 
ganger og at purregebyr kan beregnes i henhold til gjeldende regler. 
Vedtak: Menighetsrådet godkjente den fremlagte leieavtalen for utleie av andre etasje i 
menighetssenteret f.o.m. 01.01.2024, men det skal innarbeides en endring knyttet til punktet 
om lydutstyr og Kay-Morten Aarskog vil komme med forslag til dette. Dersom leietaker ikke 
betaler innen forfall vedtok menighetsrådet at det skal purres to ganger og at det kan 
beregnes purregebyr i henhold til gjeldende regler. 
 
 
Neste møte: 05.03.2024 kl. 18.00 på Haug Menighetssenter. 
 
 
For Haug Menighetsråd 
 
Toril Haugland, vikar for sekretær 
 
 
 


